
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Stanislav Tichý- eokna.eu 
Dvouletky 405/26 
100 00 Praha 10

Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne

Pokorný/OMI/236044247 12.11.2019

Věc: OBJEDNÁVKA č. 0180/2019/0062/OIV

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:

Stanislav Tichý
Dvouletky 405/26, 100 00 Praha 10 
49 72 38 71 

E-mail:

Objednatel: Městská část Praha 2

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru OMI 
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800 
236044167 (odd. investic) 
schneedorflerj@p2.mepnet.cz

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky:
Provedení posudku a kompletního průzkumu okenních vyplní v havarijním stavu včetně návrhu
technického řešení na objektu ZŠ Botičská , Botičská 8, Praha 2 a na objektu MŠ na Děkance
Jedná se o provedení odborné revize/posouzení technického stavu s návrhy řešení a jako 
podklad a podpora pro projekční činnost.

Termín dodání: max. do 17.12. 2019

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014 a 2017-cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: grametbauerp@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2/2

Cena objednávky:

Průzkum/ posudek okenních výplní ZŠ Botičská 8: 36.857,80
(bez DPH v Kč)
Průzkum/ posudek okenních výplní MŠ Na Děkance 2:15.796,20
(bez DPH v Kč)
Stratigrafie, sondy pro určení barevnosti a technická řešení 
okenních výplní ZŠ Botičská 8:11.107,60
(bez DPH v Kč)
Stratigrafie, sondy pro určení barevnosti a technická řešení 
okenních výplní MŠ Na Děkance 2: 4.760,40
(bez DPH v Kč)
Z toho DPH (neplátce DPH)
Celková částka ZŠ (není plátce DPH) v Kč: 47 965,40 
Celková částka MŠ (není plátce DPH) v Kč: 20 556,60

Celková částka (není plátce DPH) v Kč: 68 522,00

Cena je uvedena jako maximální a nepřekročitelná.

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru.

Provedení případných oprav a hlavních opravných činností bude provedeno po sumarizaci 
vyplývajících činností z průzkumu na základě samostatné objednávky.

Fakturace bude odsouhlasena na základě skutečně provedených a odsouhlasených činností.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle 
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód 
klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce 
budou/nebudou použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem 
Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor majetku a investic , oddělení investic

V Praze dne: 12.11. 2019

Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Grametbauer

Digitálně podepsal Ing. Petr Grametbauer
DN: c=CZ, o=MÉSTSKÁ ČÁST PRAHA 2, ou=Odbor
majetku a investic, cn=lng. Petr Grametbauer,
email=petr.gra metbauer@praha2.cz, title=vedoucí
odboru, 2.5.4.97=VATCZ-00063461,
serial Nu mber=QCA-21224
Datum: 2019.11.13 16:28:11 +01'00'

Ing. Petr Grametbauer
vedoucí odboru majetku a investic
Městská část Praha 2

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014 a 2017-cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: grametbauerp@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i


